2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 ноября 2025 года  № 752

	Об утверждении схемы теплоснабжения Сычевского муниципального округа Смоленской области на период до 2035 года

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждению схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154, федеральными законами                    от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Сычевского муниципального округа Смоленской области на период до 2035 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области С.Н. Митенкову.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         Т.П. Васильева

image1.jpeg